
Azyl Nieruchomości
Krasińskiego 19

792803703
azylbydgoszcz@gmail.com

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54,00 m2,

Bydgoszcz, Czyżkówko

Cena 1 400 zł

Do wynajęcia bardzo funkcjonalne, dwupoziomowe mieszkanie w bloku przy ul. Karolewskiej.
Lokal składa się z dużego salonu z aneksem kuchennym, łazienki, wyjście na loggię (pierwszy poziom), oraz
sypialni z dużą szafą garderobianą (drugi poziom). Mieszkanie po remoncie, bardzo "klimatyczne", w pełni
wyposażone i umeblowane, do zamieszkania od kwietnia. 
Ogrzewanie i ciepła woda - piec firmy "Junkers".
Możliwość parkowania samochodu na terenie zamkniętym (400 zł, brama na pilota). Istnieje możliwość wynajęcia
garażu w bryle budynku.
Kaucja zwrotna dla właściciela - 2500 zł. TYLKO umowa najmu okazjonalnego.
Zapraszam do prezentacji.
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Symbol 237/AZL/MW Komórka lokatorska

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 400 PLN

Cena za MIESIĄC Cena negocjowana

Kraj POLSKA Województwo KUJAWSKO-
POMORSKIE

Powiat bydgoski Gmina Bydgoszcz

Miejscowość Bydgoszcz Dzielnica - osiedle Czyżkówko

Ulica Karolewska Powierzchnia całkowita 54 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA,
ASFALTOWA

Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter]

3

Ilość poziomów 2 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor Lodówka

Pralka Kuchnia elektryczna

Monitoring Drzwi antywłamaniowe

Osiedle zamknięte Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze UŻYTKOWE

https://www.azyl.media-rent.eu/pop_waluty.php?cena=1400&width=230
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Rodzaj podłogi DESKI, GRES Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW Parking strzeżony

Liczba miejsc
parkingowych

1 Ilość balkonów 1

Loggia Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA

Kuchenka mikrofalowa Czynsz administracyjny 400 PLN

Andrzej Fiodorow 609675056
andrzej@azyl.bydgoszcz.pl

Więcej ofert na stronie www.azyl.media-rent.eu


